Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά μόνο βάσει τιμής ανά τμήμα (είδος) 

Τόπος Υποβολής προσφορών του 

Διαγωνισμού: 

Διαδικτυακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 

Συστημικός Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 124994 

Εκτιμώμενη αξία Σύμβασης: Χωρίς ΦΠΑ: 121.472,43 €  

Εκατόν είκοσι μία  χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα δύο 

ευρώ και σαράντα τρία λεπτά 

Με ΦΠΑ 24%:  150.625,81 €  

Εκατόν πενήντα χιλιάδες εξακόσια είκοσι πέντε ευρώ 

και  ογδόντα ένα λεπτά 

Ημερομηνία και ώρα λήξης υποβολής 

προσφορών: 

Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των 

προσφορών: 

14 Ιουνίου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ. 

18 Ιουνίου 2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 

π.μ. 

Κοινό Λεξιλόγιο Δημοσίων Συμβάσεων  (CPV) :

[...]

παράβολο υπέρ του Δημοσίου, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό (0,50%) 

της προϋπολογισθείσας αξίας (χωρίς Φ.Π.Α.) της σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παράβολου δεν 

μπορεί να είναι κατώτερο των εξακοσίων (600) ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων 

(15.000) ευρώ. Αν από τα έγγραφα της σύμβασης δεν προκύπτει η προϋπολογισθείσα αξία της, για 

το παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής προσφυγής, κατατίθεται παράβολο ύψους 

εξακοσίων (600) ευρώ. 

Εάν από τα έγγραφα της σχετικής σύμβασης παρέχεται η δυνατότητα υποβολής προσφοράς για